[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об организации работы администрации
муниципального района «Княжпогостский»
в переходный период
В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва

РЕШИЛ:
1. Полномочия по исполнению обязанностей главы муниципального района «Княжпогостский» - руководителя администрации определенные законодательством и Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», в переходный период до момента избрания главы муниципального района «Княжпогостский» - руководителя администрации, возложить на Немчинова Анатолия Львовича – заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» с 17 сентября 2019 года.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 11.02.2019 г. №315 «Об организации работы администрации муниципального района «Княжпогостский» в переходный период».
3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета района                                                              Ю.В. Ганова
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 17.09.2019г.  №10

Республика Коми, г. Емва